FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: FINAL
Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE ' X \W

Data: 02/11/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1

REMO ATLETICO CLUBE

Local: CAMPO DO REUNIDOS

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 2 x 0 REMO ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:44 Acréscimo: 04:00
Relagao de Jogadores
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE REMO ATLETICO CLUBE

Substitutos

12
13
14
15
16
18
19
22
25
30
31
33

Auxiliar Técnico

Filipe

Piu Piu
Eduardo
Guilherme Lopes
Joao Doido
Bernardo
Gu

Thiago
Joal

Dodo
Pedro

Luis
Pedro
Gabriel
Lucas
Caua
Henry
Ryan
Rafael
Kaique
Diogo Fernandes
Vini

Joao

Filipe Toledo 805994
Jean Marlon Eduardo Gomes 0
Eduardo De Lima Nardy 780424
Guilherme Lopes Ferreira

Joao Pedro Dos Santos Ferreira 805976
Bernardo Borges Calijorne Horta

Gustavo Vasconcelos Cezario

Thiago Silva Reis Trindade (C) 804758
Joel Alexandre Dia Santos Correa

Douglas Higor Da Silva Lopes

Pedro Emanuel De Oliveira Dantas 803358

Luis Feliphe Maielo Marinho

Pedro Augusto Oliveira Da Silva 762525
Gabriel Eduardo De Oliveira 797354
Lucas Henrique Pereira Souza

Caua Patrocinio Azevedo

Henry Cordeiro Faula Maia 879440
Ryan Cabral Caetano Da Silva

Rafael Henry Freitas Xavier 825060
Kaique Eduardo Batista Da Silva

Diogo Fernandes Paixao 865526
Vinicius Henrique B. Dos Santos

Joao Francisco A. Gomes Da Silva 853536

Comissao Técnica

Técnico: Gabriel Henrique Costa

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

: Gustavo Barreto

Davi Augusto De Assis Fraga

10
11
12
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13

16
17
18
19
21
22
23
25
26

Frederico
Felipe
Daniel
Ewerton
Fernandao
Subaco
Caua Rafael
Veve

Davi
Lucca
Nunes

Kaua
Magales
Jp
Barros
Ky
Pretao
Gomes
Gomes
Santos
Marchi
Dutra
Araujo

Titulares

Frederico Gomes Da Silva 807289
Felipe Gabriel Dos Santos Costa

Daniel Faria De Almeida 862312
Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto 862273
Luiz Fernando Soares (C)

Luan Alan Barbosa Da Costa

Caua Rafael Carneiro Lemos 840488
Everton Luiz Ferreira Soares

Davi Dos Santos Da Silva

Lucca Nogueira De Souza 853577

Lucas Felipe Ferreira Nunes

Substitutos
Kaua Alves Pereira
Cauan Lucas Magalaes De Oliveira
Joao Pedro Pereira Godinho
Isaque Da Silva Barros
Kaiky Gustavo Souza De Jesus
Bernardo Antonio Neves Marcondes
Guilherme Henrique Silva Gomes
Miguel Lucio De Oliveira Gomes
Hiago Victor De Sousa Santos
Arthur Marchi Pereira Tavares
Pedro Henrique Dutra Teixeira
Miguel De Araujo Candido

Comissao Técnica

Técnico: Rodrigo Rodrigues Godinho

Auxiliar Técnico: Marcelo Hipolito

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jorman Junior

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 8 NR Douglas Higor Da Silva Lopes CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
21:00 2T 3 FT Joao Pedro Dos Santos Ferreira CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
41:00 1T 5 Caua Rafael Carneiro Lemos REMO ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
06:00 2T 3 Joao Pedro Dos Santos Ferreira CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

1° cartédo amarelo.
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

22:00 2T 3 Joao Pedro Dos Santos Ferreira CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Retirar a camisa ao comemorar o gol.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Informo que o atleta de nimero 3, JOAO PEDRO DOS SANTOS da equipe CAMPO VERDE, 4o fazer o segundo gol de sua equipe, o mesmo que ja tinha cartdo amarelo, retirou a
camisa pra comemorar o gol, pedi que 0 mesmo colocasse e o atleta referido ndo quis colocar a camisa e precisou ser orientado pela sua equipe tecnica e companheiros de equipe a
colocar a camisa, colocando a camisa o mesmo foi advertido pelo segundo cartdo amarelo e com isso expulso, e na minha frente proferiu as seguintes palavras " vai tomar no seu
cu", logo isso o mesmo foi saindo de campo sem nenhum problema.

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento a atletas supostamente lesionado e substituigdes.

Relatério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
13:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 19 - Ryan Cabral Caetano Da Silva 8 - Douglas Higor Da Silva Lopes
13:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 16 - Caua Patrocinio Azevedo 10 - Jean Marlon Eduardo Gomes
17:00 2T REMO ATLETICO CLUBE 25 - Pedro Henrique Dutra Teixeira 10 - Frederico Gomes Da Silva
22:00 2T REMO ATLETICO CLUBE 22 - Hiago Victor De Sousa Santos 7 - Davi Dos Santos Da Silva
23:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 22 - Rafael Henry Freitas Xavier 9 - Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
23:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 13 - Pedro Augusto Oliveira Da Silva 11 - Eduardo De Lima Nardy
34:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 14 - Gabriel Eduardo De Oliveira 6 - Thiago Silva Reis Trindade
34:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 31 - Vinicius Henrique Barros Dos Santos 7 - Joel Alexandre Dia Santos Correa
42:00 2T REMO ATLETICO CLUBE 15 - Joao Pedro Pereira Godinho 6 - Everton Luiz Ferreira Soares



