

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2025 Fase: FINAL

Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE





REMO ATLÉTICO CLUBE

Rodada: 1

Data: 02/11/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** CAMPO DO REUNIDOS

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 2 x 0 REMO ATLÉTICO CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ANDRÉ MOREIRA DA SILVA - AMADOR/FMF	DAVID PEREIRA ALVES - FMF	LUCAS SOARES PADILHA - FMF	VICTOR SALOMÃO MOREIRA DE SOUSA - FMF	-		

			С	ror
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00	7
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00	

onolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	12:00	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:44	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Filipe	Filipe Toledo	805994			
10	Piu Piu	Jean Marlon Eduardo Gomes	0			
11	Eduardo	Eduardo De Lima Nardy	780424			
2	Guilherme Lopes	Guilherme Lopes Ferreira				
3	Joao Doido	Joao Pedro Dos Santos Ferreira	805976			
4	Bernardo	Bernardo Borges Calijorne Horta				
5	Gu	Gustavo Vasconcelos Cezario				
6	Thiago	Thiago Silva Reis Trindade (C)	804758			
7	Joal	Joel Alexandre Dia Santos Correa				
8	Dodo	Douglas Higor Da Silva Lopes				
9	Pedro	Pedro Emanuel De Oliveira Dantas	803358			
		Substitutos				
12	Luis	Luis Feliphe Maielo Marinho				
13	Pedro	Pedro Augusto Oliveira Da Silva	762525			
14	Gabriel	Gabriel Eduardo De Oliveira	797354			
15	Lucas	Lucas Henrique Pereira Souza				
16	Caua	Caua Patrocinio Azevedo				
18	Henry	Henry Cordeiro Faula Maia	879440			
19	Ryan	Ryan Cabral Caetano Da Silva				
22	Rafael	Rafael Henry Freitas Xavier	825060			
25	Kaique	Kaique Eduardo Batista Da Silva				
30	Diogo Fernandes	Diogo Fernandes Paixao	865526			
31	Vini	Vinicius Henrique B. Dos Santos				
33	Joao	Joao Francisco A. Gomes Da Silva	853536			
		Comissão Técnica				

	Comissão recinca
Técnico:	Gabriel Henrique Costa
Auxiliar Técnico:	Gustavo Barreto
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Davi Augusto De Assis Fraga
Prop. do Goloiros:	

REMO ATLÉTICO CLUBE Titulares

No	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Frederico	Frederico Gomes Da Silva	807289
11	Felipe	Felipe Gabriel Dos Santos Costa	
12	Daniel	Daniel Faria De Almeida	862312
2	Ewerton	Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto	862273
3	Fernandao	Luiz Fernando Soares (C)	
4	Subaco	Luan Alan Barbosa Da Costa	
5	Caua Rafael	Caua Rafael Carneiro Lemos	840488
6	Veve	Everton Luiz Ferreira Soares	
7	Davi	Davi Dos Santos Da Silva	
8	Lucca	Lucca Nogueira De Souza	853577
9	Nunes	Lucas Felipe Ferreira Nunes	
		Substitutos	
1	Kaua	Kaua Alves Pereira	
13	Magales	Cauan Lucas Magalaes De Oliveira	
15	Jp	Joao Pedro Pereira Godinho	
16	Barros	Isaque Da Silva Barros	
17	Ку	Kaiky Gustavo Souza De Jesus	
18	Pretao	Bernardo Antonio Neves Marcondes	
19	Gomes	Guilherme Henrique Silva Gomes	
21	Gomes	Miguel Lucio De Oliveira Gomes	
22	Santos	Hiago Victor De Sousa Santos	
23	Marchi	Arthur Marchi Pereira Tavares	
25	Dutra	Pedro Henrique Dutra Teixeira	
26	Araujo	Miguel De Araujo Candido	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Rodrig	o Rodrigues Godinho	

Técnico: Rodrigo Rodrigues Godinho

Auxiliar Técnico: Marcelo Hipolito

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Jorman Júnior

Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	1T	8	NR	Douglas Higor Da Silva Lopes	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
21:00	2T	3	FT	Joao Pedro Dos Santos Ferreira	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Ν°	Nome do Jogador	Equipe
41:00	1T	5	Caua Rafael Carneiro Lemos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	REMO ATLÉTICO CLUBE
06:00	2T	3	Joao Pedro Dos Santos Ferreira 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
22:00	2T	3	Joao Pedro Dos Santos Ferreira Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Retirar a camisa ao comemorar o gol.	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que o atleta de número 3, JOÃO PEDRO DOS SANTOS da equipe CAMPO VERDE, ão fazer o segundo gol de sua equipe, o mesmo que ja tinha cartão amarelo, retirou a camisa pra comemorar o gol, pedi que o mesmo colocasse e o atleta referido não quis colocar a camisa e precisou ser orientado pela sua equipe tecnica e companheiros de equipe a colocar a camisa, colocando a camisa o mesmo foi advertido pelo segundo cartão amarelo e com isso expulso, e na minha frente proferiu as seguintes palavras " vai tomar no seu cú", logo isso o mesmo foi saindo de campo sem nenhum problema.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento a atletas supostamente lesionado e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
13:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	19 - Ryan Cabral Caetano Da Silva	8 - Douglas Higor Da Silva Lopes
13:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	16 - Caua Patrocinio Azevedo	10 - Jean Marlon Eduardo Gomes
17:00	2T	REMO ATLÉTICO CLUBE	25 - Pedro Henrique Dutra Teixeira	10 - Frederico Gomes Da Silva
22:00	2T	REMO ATLÉTICO CLUBE	22 - Hiago Victor De Sousa Santos	7 - Davi Dos Santos Da Silva
23:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	22 - Rafael Henry Freitas Xavier	9 - Pedro Emanuel De Oliveira Dantas
23:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	13 - Pedro Augusto Oliveira Da Silva	11 - Eduardo De Lima Nardy
34:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	14 - Gabriel Eduardo De Oliveira	6 - Thiago Silva Reis Trindade
34:00	2T	CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE	31 - Vinicius Henrique Barros Dos Santos	7 - Joel Alexandre Dia Santos Correa
42:00	2T	REMO ATLÉTICO CLUBE	15 - Joao Pedro Pereira Godinho	6 - Everton Luiz Ferreira Soares

